〔総会出席者用〕

連盟コードＮｏ．

学校（団体）名

顧問（代表者）名

連 絡 先

(勤務時間中)

(勤務時間外)

(総会当日)

第３３回管打楽器講習会事業

総会出席者（各団体１名）招待券

ご希望の公演（いづれか）に○印をご記入ください。総会受付に設置してあるブースにてチケットを

お渡しします。

第１回公演券（12:00～14:00）

第２回公演券（15:00～17:00）

通し券 ※差額の５00 円をお支払いください

FAX ０８６－５２２－２４８２

第４事業部 吉田 章 宛

受付期間 ４月１日（月）～４月１９日（金）